Telemarksmesterskap i miniatyrgevar

Lundedalen skytesenter
20. mars 2002

Stevnet ble avviklet med elektroniske skiver.

Antall deltakere: 27
Antall lag: 5

Telemarksmester damer:

Telemarksmester herrer:

Vinner av lagkonkurransen:

Porsgrunn kommune B.I.L. og Statens vegvesen B.I.L.

Elin Heftoy, Statens vegvesen

Reidar Brauti, Hydro Porsgrunn

Norcem; Jan Tore Gundersen
Finn Salvesen
Tom Jakobsen

Med hilsen

363,7 pt

384,9 pt

283,8 pt
2793 pt

275,5 pt
Sum 838.6 pt



. Glasa,

. Gundersen,

Heftey, Kari

Hakonsen, Marit

. Hammer, Gunnar
Brekka, @yvind

. Thunes, Inge
Slaaen, Oddgeir

. Apalnes, Audun

Jakobsen, Tom
Jensen, Roald
Vevstad, @ystein

Hagane, Valdemar

Skara, Henning
Moen, Trond
Furuvald, Arild
Olsen, Gunnar
Heftoy, Elin
Knutsen, Atle

Sverre

Jan Tore

Salvesen, Finn

. Nordskog, Halvor

Ottren, Vidar

Statens Vegvesen
Statens Vegvesen
Skagerak Energi

Klasse: 2

ABB B.I.L. Skien
Statens Vegvesen
Hydro Porsgrunn
Statens Vegvesen

Klasse: 3

Norcem
Hydro Porsgrunn
Statens Vegvesen

Hydro Porsgrunn

Hydro Porsgrunn
Hydro Porsgrunn
Statens Vegvesen
Norcem

Statens Vegvesen
Hydro Porsgrunn
Hydro Porsgrunn

Klasse: 5

Norcem
Norcem
Hydro Porsgrunn

ABB B.I.L. Skien

44-45-44-37-42-42
39-35-35-40-43-41

38-38-41-42-37-32

45-43-40-47-48-43
40-44-44-42-44-40
43-45-46-38-41-40

42-44-40-37-42-42

43-45-44-44-47-42
46-42-44-44-44-44
45-45-41-42-46-44

43-41-42-42-43-40

47-45-45-46-45-47
44-48-48-44-44-47
46-42-49-46-46-45
45-44-46-47-45-46
46-48-45-47-44-42
46-47-45-45-45-43

43-46-44-45-47-45

48-46-46-46-49-47
47-45-47-48-46-44
44-47-49-44-46-46

46-42-44-48-45-46

254

233

228

266

254

253

247

265

264

263

251

275

275

274

273

272

271

270

282

277

276

271

21/03/91
18:53:16

m/resp
(277,00
(266,50

(264,00

m/resp
(279,60
(272,40
(271,80

(268,20

m/resp
(275,50
(274,80
(274,10

(265,70

m/resp
(280,00
(280,00
(279,20
(278,40
(277,60
(276,80

(276,00

m/resp
(283,80
(279,30
(278,40

(273,90



Brauti, Reidar

sivertsen, Kare

Haukedal, Bjern
. Asprusten, Daniel

Jensen, Tore H.

Klasse: 6

Hydro Porsgrunn
Skagerak Energi

Klasse: V1

Porsgrunn Verkste
ABB B.I.L. Skien

Porsgrunn Verkste

47-47-49-48-49-48

45-45-43-43-41-45

43-46-44-44-47-46

39-43-40-44-40-45

40-45-38-41-42-44

288

262

270

251

250

m/resp
(288,00

(262,00

m/resp
(282,00
(270,60

(270,00



LAG-RESULTATER

Nr. Lagnavn Navn Kl1.Ind. Resp Skive 5,6 Sum
1 Norcem Gundersen, Jan Tore 5 282 283,8
Salvesen, Finn 5 277 279,3
Jakobsen, Tom 3 265 275,5 143,4 136,3 838,6 p

2 Hydrol Porsgrunn Skara, Henning 4
Nordskog, Halvor 5 276 278,4
Moen, Trond 4 275 280,0 137,6 141,6 838,4 p

3 Statens Vegvesen Heftey, Elin 4 272 277,6
Furuvald, Arild 4 274 279,22
Vevstad, @Qystein 3 263 274,11 139,2 135,4 830,9 p

4 ABB B.I.L. Skien Asprusten, Daniel v1i 251 270,6
Brekka, @yvind 2 266 279,6

Ottren, Vidar 5 271 273,9 138,3 139,2 824,1 p
5 Hydro2 Porsgrunn Jensen, Roald 3 264 274,8
- Hagane, Valdemar 3 251 265,7

Glas@, Sverre 4 270 276,0 138,5 134,8 816,5 p



T. M. i miniatyr for bedriftsskyttere.

Reidar Brauti debuterte i T.M. med nyanskaffet gevar og suveren seier

i herreklassen. Det var i det hele ingen tvil om hvor gullet skulle ta veien.

Jan Tore Gundersen var en like klar selvvinner. Finn Salvesen matte imidlertid
kjempe hardt for tredje plassen, men etter en sterk avslutning og beste finale-

resultat, ble bronsemedaljen sikret.

Elin Heftey stod i en klasse for seg blant damene. Etter overbevisende skyting
tok hun sitt tredje gull pa rad i dameklassen og vandrepokalen til odel og eie.
~ For forste gang ble et bedriftstevne i Telemark arrangert mot elektroniske
skiver. Og det ble som i ""de store' mesterskapene anvist og notert poeng

med desimaler i finalen.

Finaleresultater:

Damer:

Gull: Elin Heftoy Statens Vegvesen
Selv: Kari Heftey Statens Vegvesen
Bronse: Marit Hikonsen Satens Vegvesen

Herrer:
Gull: Reidar Brauti Hydro Porsgrunn
Selv: Jan Tore Gundersen Norcem

Bronse: Finn Salvesen Norcem

Nr. 4: Halvor Nordskog Hydro Porsgrunn
Nr.5: Trond Moen Hydro Porsgrunn
Nr. 6: Vidar Ottren ABB Skien

Nr.7: Arild Furuvald Statens Vegvesen
Nr. 8: Henning Skira Hydro Porsgrunn
Nr.9: Tom Jacobsen Norcem

272+ 91,7 = 363,7 pt.
254 + 89,4 = 3434 "
233+ 61 = 2940 "
288 + 96,9 = 384,9 pt.

282+97,3 = 3793 "

277+97,8 = 3748 "
276 +97,5 = 373,5 "
275+ 95,9 = 3709 "
271+97,1 = 368,1 "

274 +93,1 = 367,1 "
275+89,2 = 364,2 "
265+ 87,1 = 352,1 "



